
                                                      

Sportovně technická komise                     
OFS KLADNO 

 

1/2 

 

Zápis sportovně technické komise č. 10 – 

27.10.2016  

Přítomni:  Zatloukal, Štětina, Červenka 

Došlá pošta:   

Žádost o změnu termínu utkání 18. kola Třebichovice – Pozdeň B, které se mělo hrát 13.11.2016 na sobotu 

12.11.2016 v úřední čas.        

STK souhlasí: Nahlásit na obsazovací úsek!!!                                                                                   

Došel email z oddílu Neuměřice. Jeho zástupci se omlouvají z účasti na jednání a zároveň vysvětlují, co se 

po zápase v Zichovci stalo.   

 
Zhodnocení 9. kola:                                                                                                                                                                      

V OP bylo uděleno 26 ŽK a 1 ČK. (Černuc) 1hráč obdržel 4. ŽK (Černuc).                                                                      
Ve III.tř. A. bylo uděleno 15 ŽK a 3 ČK (Slavoj Kladno, Lhota B, Slovan Kladno).                                                   
Ve III.tř. B. bylo uděleno 14 ŽK a žádná ČK.   
Ve IV.tř. A . bylo uděleno 6 ŽK a 1 ČK /Dubí ).                                                                                                             
Ve IV.tř. B. bylo uděleno 10 ŽK a žádná ČK .                                                                                                        
Celkem bylo v 9 kole uděleno 71 ŽK a 5 ČK. 1 hráč obdržel v 9 kole již 4 ŽK a bude mít 1 SU „Stop“(Viktorie 
Černuc – Náprstek Aleš 2, 4, 6, 9).                                                                                                            
 
V utkání Zichovec – Neuměřice A po utkání nepotvrdil vedoucí hostí pan Novotný Roman zápis o utkání. 
Neznal svůj verifikační kód.  
Po skončení utkání přišel pan Kunert Antonín do kabiny rozhodčího a pronesl výrok: „Tady vám vrací 
praporek, můžete si ho strčit do prdele“.                                                                                                                            
STK tyto přestupky projednala a doporučuje DK následující pokuty:                                                                       
Vedoucí družstva pan Novotný Roman pořádková pokuta 1000,- Kč za porušení povinností vedoucího 
družstva. Pan Kunert Antonín pokuta 500,- Kč.                                                                                                                                                                                 
V utkání Zichovec – Neuměřice A bylo nahlášené zranění hráče Dragoun Michal ID 92050325. Zranění nosu, 
hráč byl převezen do nemocnice.       
 
V utkání Sokol Zákolany – Sokol Neuměřice B  byla provedena konfrontace hráčů Zákolan, které byly 
pozvány. Na zasedání STK se však opět nedostavil žádný zástupce Zákolan.                                                                                                   
STK rozhodla : Utkání se kontumuje 3 – 0 a 3 body pro Neuměřice B a oddíl Zákolany za neoprávněný start 
hráče pořádková pokuta 5000,- Kč. Vedoucí za neplnění povinností pořádková pokuta 1000,-Kč. 
 
Po projednání předává komise STK rozhodčího  Dvořák Adam do komise rozhodčích vyřešení špatně 
napsaný zápis o utkání. Zápis předán p. Cílkovi 
 
V utkání SK Zichovec – Neuměřice došlo v zápise o utkání k „technické chybě“. Bylo zapsané jiné ID hráče  
Hrubeš Kamil. Oddílu Zichovec uděluje STK pokutu 500,- Kč. 



                                                      

Sportovně technická komise                     
OFS KLADNO 

 

2/2 

 
                                                                                                                                      
Dále 1 hráč obdržel 4. ŽK a bude mít stop na jedno soutěžní utkání:                                                                                                                                          

Oddíl Hráč Utkání s obdrženou ŽK 

Viktoria Černuc Náprstek Aleš 2, 4, 6, 9 

Trest 1 SU nepodmíněně  

Poplatek 150,- Kč  
 

V Kladně dne 28.10.2016.       

František Běhounek 


